(get.) Thewis Claessen,
boode tot Schinnen.

Jacop Welen Merriken sien huisfrou unde hoener beier kinder.

Met Trupmeckers unde hoer alders.

Mert van Paeris Yten sien huisfrouwe ende hoer beider kiinder.

Item Wielm Hienssen ende Liesken sien huisfrouwe ende honner beider kynder.

Item Jacop Sleven.

Item Goert Sleven.

Item Thies Knops Ghert sien huisfrou ende Heil sien huisffrou.

Item Aelet Willem Theus docter.

Heyn Haken Gryet siien housfrou, Mey siien dochter ende Peter Koelen hoer man.

Item Jan Koelen der joeng. Katrien sien seuster.

Item Goer Koelen Ghert sien huisfrouwe.

Alet hoer docter.

Jan Joesten Margriet siien housfrou Met hoere beyer alder ende hoere beyer kynder.

Jan Wilmkens Tryn syn huysfrou.

Peter Swalen ende siin huisfrou met hoeren beider kinderen.

Jacop Thieskens ende sien huisfro Heilken ende hoer kinderen.

Peter Colen ende sien huisfro ende Thies hoer maen.

Op eene zijde der pagina staat:

Laudare debes R. P. Godefridum a Mierlo guardianum quondam Minoritarum, qui sub D: Tielen (?) D. Franco et Seissenmaker et Operinus et Hulselmanno postea nominandis communitati Weerthensi deservivit ut sacellanus et etiam ut pastor quando ob morbum pestiferum nullus erat sacellanus nec sacerdos qui infirmos SS. Sacramentis muniret. Obiit Traiecti ad Mosam 1615.

Haec fraternitas tam pie instituta anno salutis 1404 per generosum D. Wilhelmum D. Hornanum et Weerthensem tandem per negligentiam et haeresin fere sensim deperit, ut plures aliae fundationes et instituta pia cum manifesto periculo animarum; quod damnum cum aliis inconvenientiis et absurdis soepius (sic) ego Jacobus Groenen Venradius SS. Theologiae Baccalaureus Pastor oppidi Weerthensis et soepius deploravi et reformare studui et in antiquum statum et ordinem redigere frustra cogitavi cum meis praecloris antecessoribus ob discolos mores tum ecclesiasticorum tum maxime civium et subditorum.

Viri summi et praeclarissimi Pastores Weerthenses fuere qui avitam Romanam fidem collabuscentem (sic) tenuere, edocuerunt defendere et restaurare contra nebulones Pastores apostatas.

D. Anthonius de Lapide Peltanus postea Pastor in Nederweerth defunctus, S. Th. B.

D. Gerardus Jansenius Weerthensis quondam societatis Jesu vir doctissimis clarus scriptis Coloniae apud Golinum impressis.

D. Anthonius Thielens a Leend SS. Theol. Bacul per 18 annos pastor post Canonicus S. Servatii defunctus.

D. Jacobus Franco S.S. Theol. Doctor per 8 annos Pastor modo canonicus Ecclesiae Cathedralis Cameraensis.

D. Joannes Sessemeecker Buscoducensis SS. Th. Licentiatius per unum annum Pastor modo Societatis Jesu.

D. Joannes quondam Pastor in Groll concionator preclarus deservitor per 2 annos.

D. Joannes Operinus Bredanis (sic) S.S. Th. Licentiatius vir summae expectationis (?) quam immatura mors praecidit. Per 2 annos pastor.

R. P. Godefridus a Mierloe deservitor (*staat achter*: per 2 annos Pastor en Pastor Neranus).

D. Andreas Driesen S. Th. Baccul. modo Pastor Neranus et decanus Masecanus.

D. Wilhelmus Hulselmans SS. Theol. Doctor vir incomparabilis in omnibus Pastor 4 annorum obiit.

Anno 1605 ego Jacobus Groenen Venradius S.S. Theol. Bacul accepi investituram et possessionem dicti Pastoratus S. Martini Weerthensis edacissimi et onerosissimi et deservio ingressus decimum annum et iterum me sodalem profiteor et inscribo B. et Immaculatae Virginis Mariae Deiparae.

Jacobus Groenen Venradius S.S. Th. Baculareus Pastor Weerthensis.

Momburni meo tempore fuerunt fraternitatis B. Mariae Virginis.

Theodorus Aelgens, Anthonius van Vuren consul et aedilis postea Ecclesiae obiit.

D. Wilhelmus Brugell J. U: Bacul. Praetor in Nederweert.

Petrus Wagemans alias pater qui postea aedilis Ecclesiae obiit.

Mattheus Dresins (?) qui aedilis Ecclesiae obiit.

Wilhelmus in Corona et Severinus Stocken alias Schmitz.

Meo tempore sacerdotes confratres fuerunt.

D. Joachimus Abroeck vicarius Ecclesiae quondam Pastor in Cauwan Liill.

D. ac M(*agister*) Joannes Gheenen vicarius B. Mariae V.

D. Henricus Hermanni Doggen vicarius B. Mariae V.

D. Petrus Brantz Sumerensis (?) vicepastor qui obiit Pastor in Stramproy.

D. Joannes Crompvort vicepastor, pastor Beginagii Ruremundensis.

D. Joannes Bakermans Sumerensis (?) vicepastor sive sacellanus postea Pastor in Maris (Maarhees ?)

D. Anthonius ab Eick Liropius vicepastor, postea vicarius in Mierloe.

D. Joannes Buyckeberch Olmensis (?) sacellanus et vicepastor qui obiit peste 1623.

D. Arnoldus van der Schoot Germun (?) SS. Theol. Bacul. vicepastor.

D. et M(*agister*) Michael Leithen Astensis postea vicepastor Venlonensis obiit.

D. en M(*agister*) Petrus Groenen vicepastor.

D. Cornelius Martines Rector et vicarius B. Mariae V. J. U. Bacul.

D. et M(*agister*) Jacobus Joannis Rurmundensis Rector et vicarius B. Mariae V. Patrum Minorum S. Francisci syndicus.

Ego Rogerius De Moor S. T. Bac. formatus factus sum pastor sancti Martini in Weerdt anno Domini XVIcXXXVI 14 Februarii et eodem die sodalis B. M., Virginis factus sum et mecum Dominus Godefridus Berchmans Mollensis cappellanus in Weerdt qui et peste obiit anno 1636 cum peste infectos visitaret.